(i) 35869854 (ii) 35880854 (iii) 35879754 (iv) 35879954 (v) 35879854

2. Write	the	number	for	the	given	figures	-	one	crore	ninety	six	lakh	fifty	four	thousand	nine	hundred	and	fifty	two
(i) 1,96,55,952 (ii) 1,96,54,942 (iii) 1,96,54,952 (iv) 1,96,53,952 (v) 1,96,55,052

3. Write	the	number	for	the	given	figures	-	ninety	one	million	eight	hundred	and	thirty	eight	thousand	six	hundred
and	seventy	eight
(i) 91838678 (ii) 91838778 (iii) 91838668 (iv) 91837678 (v) 91838688

4. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seven	crore	sixty	four	lakh	nineteen	thousand	one	hundred	and	twelve
(i) 7,64,19,212 (ii) 7,64,18,112 (iii) 7,64,09,112 (iv) 7,64,19,112 (v) 7,64,20,112

5. Write	the	number	for	the	given	figures	-	fifty	seven	million	two	hundred	and	thirty	nine	thousand	six	hundred	and
thirty	eight
(i) 57238638 (ii) 57239638 (iii) 57239538 (iv) 57239738 (v) 57249638

6. Write	the	number	for	the	given	figures	-	eight	crore	thirteen	lakh	twenty	two	thousand	eight	hundred	and	thirty
two
(i) 8,13,22,832 (ii) 8,13,32,832 (iii) 8,13,22,822 (iv) 8,13,22,842 (v) 8,13,21,832

7. Write	the	number	 for	 the	given	figures	 -	 fifty	eight	million	six	hundred	and	eighty	nine	thousand	three	hundred
and	ninety	one
(i) 58,688,391 (ii) 58,689,291 (iii) 58,690,391 (iv) 58,689,391 (v) 58,699,391

[...]

Write	the	number	for	the	given	figures	-	sixty	two	million	four	hundred	and	sixty	seven	thousand	nine	hundred	and
forty	eight
(i) 62,457,948 (ii) 62,468,048 (iii) 62,467,948 (iv) 62,477,948 (v) 62,466,948

9. Write	the	number	for	the	given	figures	-	fifty	eight	million	nine	hundred	and	sixty	nine	thousand	and	forty	one
(i) 58,970,041 (ii) 58,969,041 (iii) 58,959,041 (iv) 58,968,041 (v) 58,969,141

10. Write	the	given	number	in	International	form	:71727590
(i) seventy	one	million	seven	hundred	and	twenty	seven	thousand	five	hundred	and	ninety

(ii) seventy	one	million	seven	hundred	and	twenty	six	thousand	five	hundred	and	ninety

(iii) seventy	one	million	seven	hundred	and	twenty	seven	thousand	six	hundred

(iv) seventy	one	million	seven	hundred	and	twenty	seven	thousand	four	hundred	and	ninety